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Provincia di Matera

Arco temporale: Febbraio 2026

Report visite



Sommario delle visite

BRI _visite

4,420

0
Set2023 Dic 2023 Mar 2024 Giu 2024 Setz2oed

Nome

Visitatori unici

Visite

Azioni nel sito

Numero massimo di azioni in una visita
Azioni per visita

Durata media delle visite (in secondi)

% rimbalzi

Dic 2024 Mar 2023 Gl 2025

Valore

5.060
5.794
18.591
96

3
00:02:07
39%
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Set 2025

Dic 2025



Azioni - Metriche principali

23000 sl zzazioni pagina

11,5305

0
Setz2023 Dic 2023 Mar 2024 Giu 2024 Setz2024 Dic 2024 Mar 2023 G 2025 Zet2083 Dic 2025

Nome Valore
Visualizzazioni pagina 14.748
Visualizzazioni uniche 11.581
Download 964
Download Unici 854
Outlinks (link esterni) 2.532
Link esterni unici 2.112
Ricerche 347
Parole chiave uniche 249
Accessi 18.591
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

Provincia Matera - Homepage

Provincia Matera - Ferrandina

Provincia Matera - Servizi

Provincia Matera - Amministrazione Trasparente
Provincia Matera - Amministrazione

Provincia Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e ¢
Provincia Matera - Bernalda

Provincia Matera - Pomarico

Provincia Matera - Avvisi pubblici

Provincia Matera - Grave lutto familiare per il Consigl
Provincia Matera - Modulistica

Provincia Matera - Aree Amministrative

Provincia Matera - Bandi di concorso

Provincia Matera - Personale

Provincia Matera - Stigliano

Provincia Matera - Decreti e Ordinanze

Provincia Matera - Avvisi

Provincia Matera - Notizie

Provincia Matera - Nova Siri

Provincia Matera - Istituzioni

Provincia Matera - Rotondella

Provincia Matera - Albo dei fornitori, Elenco delle imp
Provincia Matera - Disposizioni Generali

Altri

Visualizzazioni
pagina

3.094
642
568
455
502
377
314
239
229
179
232
161
157
165
116
129
449
99
101
102
99
100
102
6.137

Visualizzazioni
uniche

2.418
465
349
323
312
258
216
172
167
164
122
112
112
103
96
94
92
90
80
79
77
76
75
4.925

Tempo medio sulla
pagina

00:01:25
00:00:56
00:00:42
00:00:14
00:00:30
00:00:16
00:00:41
00:00:39
00:00:46
00:00:08
00:00:19
00:00:26
00:00:16
00:00:15
00:00:21
00:00:36
00:00:10
00:00:11
00:01:34
00:00:14
00:00:45
00:00:58
00:00:12
00:00:46
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% rimbalzi

18%
38%
40%
7%

22%
42%
40%
48%
66%
90%
17%
33%
4%

25%
64%
7%

6%

69%
69%
75%
50%
28%
0%

57%

% uscite

78%
74%
49%
16%
19%
53%
72%
77%
51%
96%
25%
21%
13%
10%
76%
17%
17%
41%
86%
18%
79%
71%
7%

43%
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